
作成日

品名

商品についてのお問い合わせ　・・・　株式会社　九食　お客様相談室　℡　0120-50-8683
注文・発送についてのお問い合わせ　・・・　株式会社　九食　営業部　℡　0942-84-1243
　受付時間　平日（月～金）9:00～17:00 ホームページ　http://www.ehamq.com/

内装：ガス置換包装（PE,PA,PVDC） 栄養成分情報　（製品100gあたり）
外装：段ボール

熱量：296kcal　たんぱく質：11.9g　脂質：
25.4g　炭水化物：4.9g　灰分：2.4g

参考価格

賞味期限 製品に含まれるアレルゲン物質

３０日（製造日より起算）
乳、大豆、豚肉、ゼラチン

包装形態

本品製造ラインでは、卵、小麦を含む製品を
生産しています。

商品説明・お召し上がり方等 一括表示情報

豚肉で作り、豚腸等に詰めた太めのソーセージです。
適度な歯ごたえとジューシーさが特徴で
ＢＢＱやホットドックに最適のボリューム感あふれる
フランクフルトタイプ。

尚、パッケージ開封後は賞味期限にかかわらず
冷蔵庫に保存していただき、お早目にご使用ください。

加熱食肉製品　加熱後包装
ポークソーセージ（フランクフルト）

　原材料名
豚肉、豚脂肪、ゼラチン、結着材料（澱粉、大豆
蛋白）、食塩、砂糖、蛋白加水分解物、香辛料、
酵母エキス、調味料（アミノ酸等）、リン酸塩
（Na）、保存料（ソルビン酸K）、pH調整剤、酸化
防止剤（ビタミンC）、発色剤（亜硝酸Na）、香辛
料抽出物、くん液、着色料（赤１０６、黄４）
(原材料の一部に乳成分を含む）保存温度

冷蔵（１０℃以下）

商品イメージ

コラーゲンケーシングタイプ
３００ｇ×２０パック/1ケース

天然腸タイプ　１ｋｇ×
１０パック/ケース

天然腸タイプ　４５０ｇ
×２０パック/ケース

株式会社　九食 2014/8/2

商品名 九食あらびきポークフランク


